[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	 23.05.2017
	№
	123

г.Боровичи

О внесении изменений в решение Совета депутатов
города Боровичи от 24.11.2015 № 23
Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Боровичи от 24.11.2015 № 23 «Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов города Боровичи», утвердив председателем комиссии по экономике и финансам Кузьмина Владимира Александровича, заместителем председателя комиссии – Орлова Андрея Александровича, исключив из комиссии Гершкович Татьяну Петровну.
2. Разместить решение на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин